Bezirk A
Franken/ Neckar /Enz

Wiurttembergischer
Tennis-Bund e.V.

im Wiirttembergischen Landessportbund e.V.
Mitglied des Deutschen Tennis-Bundes e.V.

Voraussichtliche bzw. mogliche Verbandsspieltermine

Sommer 2019 BEZIRK A
Damen und Herren
Sonntag 05.05.2019 14.00 Uhr
Sonntag 12.05.2019 14.00 Uhr
Sonntag 19.05.2019 14.00 Uhr
Sonntag 30.07.2019 14.00 Uhr
Sonntag 07.07.2019 14.00 Uhr
Sonntag 14.07.2019 14.00 Uhr
Sonntag 21.07.2019 14.00 Uhr

Damen 30/40 und Herren 30 /40

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Der Spieltag der Damen 40 und Herren 40 kann ggf. auf Samstag vorverlegt

12.05.2019
19.05.2019
26.05.2019
30.06.2019
07.07.2019
14.07.2019
21.07.2019

09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr

werden. (Siehe dazu unser gesondertes Schreiben vom Marz 2019.)

Damen 50/60 und Herren 50/55/60

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

11.05.2019
18.05.2019
25.05.2019
29.06.2019
06.07.2019
13.07.2019
20.07.2019

Damen 65/70 und Herren 65/70/75

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr

09.05.2019
16.05.2019
23.05.2019
27.06.2019
04.07.2019
11.07.2019
18.07.2019

11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr

Bezirksmeisterschaften (Aktive und Altersklassen!): 30.5. — 02.6.2019 (Himmelfahrt!)

Die beteiligten Vereine konnen nach Absprache einen_friiheren Spieltag (auBer dem Ter-
min der Bezirksmeisterschaften) bzw. einen friiheren Spielbeginn als den Regelspielbe-

ginn untereinander vereinbaren.

Dieter Moser




Verbandsspieltermine 2019 - Bezirk A / Jugend

Mo | Di | Mi | Do | Fr | Sa | So

3 4 5 1.Spieltag |1.Spieltag

Woche 18 | 29 | 30 |z
April/Mai

Woche 19 | © 7 8 9 [ 10 | 11 | 12 | 1. Spieltag | 1. Spieltag | 2. Spieltag | 2. Spieltag

N L

Woche20 | 13| 14| 15| 16 | 17 | 18 | 19 | 2.Spieltag | 2. Spieltag | 3. Spieltag | 3. Spieltag
Mai

ATP | Neckarcup Heilbronn

Woche 21 20 (21| 22| 23| 24| 25 | 26 | 3.Spieltag | 3. Spieltag | BZM Jugend |BZM Jugend|

Mai BZM Jugend U11/U18

Woche 22 | 27 tEa 31 - 4.Spieltag | 4.Spieltag | BZM Aktive | BZM Aktive
maitiuni [N A gt

Woche23 | 3 | 4| 5| 6 | 7| 8 [9F XH0000X | X00000KK
Juni Pfingstenferien 5.Spieltag

Woche 24 [ I TAF]ASTEGTE] 000000 | X000 | 00000 XK
Juni

Woche 25 |

Juni Pfingstferien

Woche 26 24 [ 251 26| 27 |1 28| 29 | 30 6. Spieltag 5. Spieltag 3. Spieltag 3. Spieltag

Woche 27 1 2 3 4 5 6 7 7.Spieltag 6. Spieltag 4. Spieltag 4. Spieltag

Juli .

Woche 28 8 9 10 11 12 13 14 7.Spieltag 5. Spieltag 5. Spieltag

Juli BZF Kleinfeld U8/U10

Woche29 | 15| 16 [ 17 | 18 | 19 | 20 | 21 6. Spieltag 6. Spieltag | TE Quaii WN

Juli . BZF Midcourt U 10

Woche 30 22 23 24 25 TE Qual Ulm
S Sommerferien
Woche 31

Sommerferien

....... = Wochenfeiertag

_ Jingstenmeisterschaften Kleinfeld /Midcourt/GroRfeld U8-U10

Bezirk A/ V.SplettstoRer Anderungen vorbehalten Stand: 17.08.2018



