

Voraussichtliche bzw. mögliche Verbandsspieltermine Sommer 2019 BEZIRK A

Damen und Herren

Sonntag	05.05.2019	14.00 Uhr
Sonntag	12.05.2019	14.00 Uhr
Sonntag	19.05.2019	14.00 Uhr
Sonntag	30.07.2019	14.00 Uhr
Sonntag	07.07.2019	14.00 Uhr
Sonntag	14.07.2019	14.00 Uhr
Sonntag	21.07.2019	14.00 Uhr

Damen 30/40 und Herren 30 /40

Sonntag	12.05.2019	09.00 Uhr
Sonntag	19.05.2019	09.00 Uhr
Sonntag	26.05.2019	09.00 Uhr
Sonntag	30.06.2019	09.00 Uhr
Sonntag	07.07.2019	09.00 Uhr
Sonntag	14.07.2019	09.00 Uhr
Sonntag	21.07.2019	09.00 Uhr

Der Spieltag der Damen 40 und Herren 40 kann ggf. auf Samstag vorverlegt werden. (Siehe dazu unser gesondertes Schreiben vom März 2019.)

Damen 50/60 und Herren 50/55/60

Samstag	11.05.2019	14.00 Uhr
Samstag	18.05.2019	14.00 Uhr
Samstag	25.05.2019	14.00 Uhr
Samstag	29.06.2019	14.00 Uhr
Samstag	06.07.2019	14.00 Uhr
Samstag	13.07.2019	14.00 Uhr
Samstag	20.07.2019	14.00 Uhr

Damen 65/70 und Herren 65/70/75

Donnerstag	09.05.2019	11.00 Uhr
Donnerstag	16.05.2019	11.00 Uhr
Donnerstag	23.05.2019	11.00 Uhr
Donnerstag	27.06.2019	11.00 Uhr
Donnerstag	04.07.2019	11.00 Uhr
Donnerstag	11.07.2019	11.00 Uhr
Donnerstag	18.07.2019	11.00 Uhr

Bezirksmeisterschaften (Aktive und Altersklassen!): 30.5. – 02.6.2019 (Himmelfahrt!)

Die beteiligten Vereine können nach Absprache einen **früheren Spieltag** (außer dem Termin der Bezirksmeisterschaften) bzw. einen **früheren Spielbeginn** als den Regelspielbeginn untereinander vereinbaren.

Dieter Moser

Verbandsspieltermine 2019 - Bezirk A / Jugend

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	VR Talentiade	KidsCup U 12	Knaben/Mädchen	Junioren/J uniorinnen		
Woche 18 April/Mai	29	30	1	2	3	4	5			1.Spieltag	1.Spieltag		
					U14	Jun/Jin							
Woche 19 Mai	6	7	8	9	10	11	12	1. Spieltag	1. Spieltag	2. Spieltag	2. Spieltag		
	VR		U 12		U14	Jun/Jin	ATP						
Woche 20 Mai	13	14	15	16	17	18	19	2. Spieltag	2. Spieltag	3. Spieltag	3. Spieltag		
	ATP	Neckarcup		Heilbronn									
Woche 21 Mai	20	21	22	23	24	25	26	3. Spieltag	3. Spieltag	BZM Jugend	BZM Jugend		
	VR		U 12		BZM Jugend U11/U18								
Woche 22 Mai/Juni	27	28	29	30	31	1	2	4.Spieltag	4.Spieltag	BZM Aktive	BZM Aktive		
	VR		U12	Bezirksmeisterschaften Aktive / Jüngsten Jugend									
Woche 23 Juni	3	4	5	6	7	8	9/F			xxxxxx	xxxxxx		
	VR			Pfingstenferien				5.Spieltag					
Woche 24 Juni	10/F	11/F	12/F	13/F	14/F	15/F	16/F	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx		
	Mercedes-Cup (Kw 24)												
Woche 25 Juni	17/F	18/F	19/F	20/F	21/F	22/F	23/F	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx		
	Pfingstferien			BW Aktive									
Woche 26 Juni/Juli	24	25	26	27	28	29	30	6. Spieltag	5. Spieltag	3. Spieltag	3. Spieltag		
	VR		U12		U14	Jun/Jin							
Woche 27 Juli	1	2	3	4	5	6	7	7.Spieltag	6. Spieltag	4. Spieltag	4. Spieltag		
	VR		U12										
Woche 28 Juli	8	9	10	11	12	13	14		7.Spieltag	5. Spieltag	5. Spieltag		
					BZF Kleinfeld U8/U10								
Woche 29 Juli	15	16	17	18	19	20	21			6. Spieltag	6. Spieltag	TE Quali WN	
	VR		U12		BZF Midcourt U 10								
Woche 30 Juli	22	23	24	25	26	27/F	28/F					TE Quali Ulm	
	Sommerferien												
Woche 31	29/F	30/F	31/F	1	2	3	4						
	Sommerferien												



= Wochenfeiertag



Jüngstenmeisterschaften Kleinfeld /Midcourt/Großfeld U8-U10